７ 消 安 第 4 3 9 3 号

令 和 ７ 年 1 0月 2 2日

関係団体の長（別記参照） 殿

農林水産省消費・安全局長

高病原性鳥インフルエンザの疑似患畜の確認に伴う監視体制の強化

について

日頃より、家畜衛生の推進に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

このことについて、別添のとおり都道府県知事宛て通知しましたので、御了知

の上、本病の発生予防及びまん延防止について、傘下会員への注意喚起に御協力

をお願いします。

別記

一般社団法人 日本養鶏協会会長

一般社団法人 日本食鳥協会会長

一般社団法人 全国鶏卵養鶏団体連合会会長

一般社団法人 日本種鶏孵卵協会会長

国産鶏普及協議会会長

日本養鶏農業協同組合連合会代表理事会長

全国養鶏経営者会議会長

日本成鶏処理流通協議会会長

一般社団法人日本卵業協会会長

全国たまご商業協同組合理事長

全国鶏卵加工協議会会長

一般社団法人日本伝書鳩協会会長

一般社団法人 日本鳩レース協会会長

日本オーストリッチ協議会会長

日本オーストリッチ事業協同組合組合長

豊橋養鶉農業協同組合組合長

公益社団法人 中央畜産会会長

全国農業協同組合中央会会長

全国農業協同組合連合会代表理事理事長

一般社団法人 全国動物薬品器材協会理事長

一般社団法人 日本家畜輸出入協議会理事長

公益社団法人 日本獣医師会会長

公益社団法人 日本動物用医薬品協会理事長

一般財団法人 畜産環境整備機構理事長

協同組合日本飼料工業会会長

公益社団法人 畜産技術協会会長

一般社団法人 全国畜産経営安定基金協会会長

全国精麦工業協同組合連合会会長

全国飼料卸協同組合理事長

全国飼料輸入協議会会長

飼料輸出入協議会会長

日本食肉輸出入協会会長

日本ハム･ソーセージ工業協同組合理事長

全国食肉事業協同組合連合会会長

全国食肉業務用卸協同組合連合会会長

公益財団法人日本食肉流通センター理事長

日本石灰協会会長

日本石灰工業組合理事長